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Çankaya Üniversitesi BeeJet Hızlandırma programı 
kapsamında start-up'lara yönelik aşağıda adı verilen 
eğitimler düzenlenmiştir.  

Çankaya Üniversitesi BeeJet Hızlandırma 
Programı kapsamında eğitimler ve mentörlük desteği alan 
girişimciler DemoDay etkinliğinde start-up’lar yatırımcı 
sunumlarını gerçekleştirmişlerdir. Sunumlar sonucunda 
dereceye giren firmalar ve aldıkları ödüller aşağıda 
verilmiştir: 

 1.'lik Ödülü: Çankaya Üniversitesi BeeVenture Kuluçka Merkezinde 1 Yıl Ücretsiz Ofis Tahsisi 

          Firma: Karbon Bilişim İnovasyon Yazılım Kimya İml. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 2.'lik Ödülü: Ücretsiz Ar-Ge Projesi Yazım Desteği 

          Firma: InoSense Medikal Teknolojileri  

BeeJet Hızlandırma Programı Kapsamında Dereceye Giren 
Start-Up’lara Ödülleri Verildi! 

Çankaya Üniversitesi ile Başkent Organize Sanayi Bölgesi Arasında İşbirliği 
Çerçeve Protokolü İmzalandı! 

Çankaya Üniversitesi ile Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
arasında 19 Aralık 2017 tarihinde İşbirliği Çerçeve Protokolü 
imzalanmıştır. Protokol üniversitemiz adına Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu tarafından, Başkent OSB adına Yönetim 
Kurulu Başkanı Şadi Türk tarafından imzalanmıştır. 

 
Protokol kapsamında Çankaya Üniversitesi ile Başkent OSB 
firmaları arasında üniversite-sanayi işbirliği geliştirilmesi, 
Fikri Mülkiyet Hakları konusunda destek verilmesi ve Çanka-
ya Üniversitesi öğrencilerinin Başkent Organize Sanayi Böl-
gesi firmalarında staj ve bitirme projeleri yürütebilme imkanı 

sağlanması planlanmaktadır.  
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Çankaya Üniversitesi ile Hidromek A.Ş. arasında ilki 
2014 yılında imzalanan ve 3 yıl geçerlilik süresi olan 
 İş Birliği Çerçeve Protokolü, kapsamı genişletilerek, 
12 Aralık 2017 tarihinde yapılan imza töreni ile 
yenilenmiştir. Protokol, Çankaya Üniversitesi adına 
Rektör Yrd. Prof. Dr. H. Selçuk Geçim ve Hidromek 
A.Ş. adına Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Basri 
Bozkurt tarafından imzalanmıştır. 

Protokol, üç yıldır Makina ve Mekatronik 
Mühendisliği bölümleri tarafından yürütülen “İş 
Makinaları” Opsiyon Programı ve Çankaya 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ile 

HİDROMEK A.Ş.’nin Üniversite – Sanayi İşbirliği faaliyetlerinin yürütülmesi konularında tarafların 
sorumlulukları ve/veya ortak faaliyetlerin kapsamını içermektedir.  

Çankaya Üniversitesi ile Hidromek A.Ş. Arasında 12 Aralık 2017 Tarihinde İşbirliği 
Protokolü İmzalandı! 

Efficiency Challenge Electric Vehicle Kayıtları Başladı!  
Son Başvuru Tarihi: 10 Ocak 2018 

Üniversiteli gençler alternatif enerjili araçlarını yarıştır-
mak için 6-12 Ağustos 2018 tarihlerinde “Efficiency 
Challenge Electric Vehicle” etkinliğinde buluşuyor. 
 

Yarışlar, öğrencileri şehir konseptinde en verimli batar-
ya (Electromobile) ya da hidrojen enerjili (Hydromobile) 
araç üretme konusunda teşvik ediyor, onlara mühen-
dislik yeteneklerini gösterebilecekleri bir ortam sunu-
yor. 
 

Yarışların 14. yılında, öğrencilerin otonom araç üzerine 
çalışmasını teşvik etmek amacıyla “Otonom Araç Kate-

gorisi” başlıklı yeni bir yarış kategorisi oluşturulmuştur. Bu kapsamda takımlar, hazırlamış oldukları batarya elekt-
rikli ya da hidrojen enerjili araçları ile bu kategori için de ayrıca başvuru yaparak hazırlık teşviki alabilecektir. Bu 
kategori ile farklı disiplinlerden üniversite öğrencilerinin, sürücüsüz araç teknolojileri konusunda çalışarak farkın-

dalık kazanması amaçlanmaktadır. Kayıt için son tarih 10 Ocak 2018’dir. 

Devamı ve daha fazla haber için lütfen tıklayınız. 
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